

Změnový list k Dodatku č. 2

STAVBA: Rekonstrukce budovy společenského sálu města Světlá nad Sázavou

REKAPITULACE

Ozn.	Popis	Cena		
		vícepráce	méněpráce	celkem
ZL001	Dodatečné stavební práce spočívající v nezbytných stavebních úpravách	1 320 413,65	-172 433,75	1 147 979,90
ZL002	Dodatečné stavební práce spočívající v nezbytných stavebních úpravách	109 944,88	-11 602,12	98 342,76
ZL003	Slaboproudé rozvody, internet	104 687,00	0,00	104 687,00
ZL004	EZS, CCTV	39 427,55	-42 564,53	-3 136,98
ZL005	EZS Městská restaurace	6 881,00	0,00	6 881,00
	CELKEM	1 581 354,08	-226 600,40	1 354 753,68

V Světlé nad Sázavou, dne: 22.11.2021

ZMĚNOVÝ LIST		Číslo změny:	001
Identifikace stavby: Rekonstrukce budovy společenského sálu města Světlá nad Sázavou		Datum:	4.11.2021
Týká se části stavby: SO 02 Stavební úpravy domu č.p. 217 - Společenský sál			
<p>Méněpráce, nové položky (vícepráce, či změny díla) dle § 222, odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb.: vč. odůvodnění změn dle požadavku smlouvy o dílo ze dne 13.7.2021, odst. 4.4.2.3.</p> <p>V průběhu stavby bylo zjištěno, že je nutné provést kompletní výměnu svodného (ležatého) potrubí kanalizace s napojením na stávající kanalizační odbočku. Dále bude provedena hlavní revizní šachta v místě chodníku před společenským sálem, do které ústí i kanalizace z kinosálu. Podružná revizní šachta bude ještě umístěna pod podlahou v sociálním zázemí společenského sálu. V původním rozpočtu nebyla započítána realizace vstupního schodiště do společenského sálu. Původní schodišťové stupně budou kamenicky opracovány dle požadavku architekta a doplněny novými stupni. Pod stupně musí být proveden betonový základ s odstupňováním, vyztuženo kari sítí. Dále je započítáno vyzdění a nadezdění kamenného zdiva opěrných stěn (nebylo zahrnuto v původním rozpočtu). Z hlediska nevyhovujícího výškového uspořádání podkladních vrstev podlah bylo nutné vybourání celého stávajícího souvrství až na zeminu. Provedeny nové podkladní betonové vrstvy vyztužené kari sítí. V průběhu stavby bylo rovněž zjištěno, že základní rozpočet nezahrnuje nadbetonávku trapézových plechů v celé ploše stropní konstrukce a zároveň chybí montáž spádových klínů z tepelné izolace v souvrství střešního pláště. Bylo odečteno nadpraží z válcovaných nosníků pro niku a dveře do niky. Dále bylo během stavby rozhodnuto, že nebudou osazeny výkladní skříně dle původního návrhu. Došlo ke změně vypsání střešních rovin a snížil se objem spádových klínů z EPS.</p> <p>Cena za méněpráce je 172 433,75 Kč bez DPH Cena za vícepráce je 1 320 413,65 Kč bez DPH (1 037 790,65 + 282 623) Změna ceny díla dle ZL 001: 1 147 979,9 Kč bez DPH</p>			
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele		
	chybou v dokumentaci zakázky	✓	
	chybou zhotovitele		
	jinou okolností	✓	
	žádostí zhotovitele		
Vliv změnového listu na cenu díla			
ANO		✓	NE
Vliv změnového listu na termín dokončení			
ANO			NE ✓
Změnu popsal:			
Změnu odsouhlasil za objednatele:	Ing. František Aubrecht		
Změnu odsouhlasil za TDS:			
Změnu odsouhlasil za zhotovitele:			
Změnu odsouhlasil za projektanta:			

ZMĚNOVÝ LIST

Číslo změny:

002

Identifikace stavby: Rekonstrukce budovy společenského sálu města Světlá nad Sázavou

Datum:

4.11.2021

Týká se části stavby: SO 03 Stavební úpravy domu č.p. 506 - Kinosál - sociální zázemí v II. NP

**Méněpráce, nové položky (vícepráce, či změny díla) dle § 222, odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb.:
vč. odůvodnění změn dle požadavku smlouvy o dílo ze dne 13.7.2021, odst. 4.4.2.3.**

V průběhu stavby bylo zjištěno, že je nutné provést kompletní výměnu svodného (ležatého) potrubí kanalizace s napojením na stávající kanalizační odbočku. Dále vyplynul požadavek na zazdění okna v severní stěně, v místnosti č. K2.05 bude ubourána izolační přízdívka na obvodové severozápadní zdi a místo ní bude zhotovena předsazená sdk stěna s větracími otvory. Na jižní stěně (vnější část nad střechou) je z hlediska technologických postupů nutné provedení nové omítky před realizací skladb souvrství střešního pláště. S tím souvisí nový nátěr přesahu střechy a dále bylo zjištěno porušení stávajícího okapového systému, který by mohl poškozovat PVC povrch střechy, tudíž bude okapový systém nahrazen novým. Došlo k odečtení omítek, které se nebudou provádět.

Cena za méněpráce je 11 602,12 Kč bez DPH**Cena za vícepráce je 141 300,99 Kč bez DPH****Změna ceny díla dle ZL 002: 129 698,87 Kč bez DPH**

Změna byla vyvolána	záměrem objednatele	
	chybou v dokumentaci zakázky	✓
	chybou zhotovitele	
	jinou okolností	✓
	žádostí zhotovitele	

Vliv změnového listu na cenu díla			
ANO	✓	NE	

Vliv změnového listu na termín dokončení			
ANO		NE	✓

Změnu popsal:		
Změnu odsouhlasil za objednatele:	Ing. František Aubrecht	
Změnu odsouhlasil za TDS:		
Změnu odsouhlasil za zhotovitele:		
Změnu odsouhlasil za projektanta:		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **21009** **Kulturní centrum - stavební úpravy**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Pkbau s.r.o.

IČO: **08757127**

Dolní 141

DIČ: **CZ08757127**

582 91

Světlá nad Sázavou

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			906 097,38
PSV			57 602,28
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			963 699,66

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		963 699,66 CZK
Základní DPH	21 %		202 376,93 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

1 166 076,59 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0,00		
SO02	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům	0,00	865 356,90	181 724,95	1 047 081,85	90
2100902A-nZ1	Stavební část - MNP	0,00	-172 433,75	-36 211,09	-208 644,84	-18
2100902A-nZ1	Stavební část - VCP	0,00	1 037 790,65	217 936,04	1 255 726,69	108
SO03	Stavební úpravy domu č.p.506-kinosál	0,00	98 342,76	20 651,98	118 994,74	10
2100903A-nZ1	Stavební část - MNP	0,00	-11 602,12	-2 436,45	-14 038,57	-1
2100903A-nZ1	Stavební část - VCP	0,00	109 944,88	23 088,42	133 033,30	11
Celkem za stavbu		0,00	963 699,66	202 376,93	1 166 076,59	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			90 638,26	9
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			53 828,99	6
4	Vodorovné konstrukce	HSV			56 230,98	6
43	Schodiště	HSV			437 852,41	45
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-11 550,10	-1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			23 711,83	2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			131 416,87	14
64	Výplně otvorů	HSV			-74 692,41	-8
8	Trubní vedení	HSV			53 079,61	6
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 252,08	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			42 267,52	4

99	Staveništní přesun hmot	HSV			50 786,16	5
713	Izolace tepelné	PSV			15 758,91	2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			-4 938,16	-1
764	Konstrukce klempířské	PSV			12 260,72	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-7 305,13	-1
772	Kamenné dlažby	PSV			40 524,48	4
783	Nátěry	PSV			1 301,46	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			49 275,18	5
Cena celkem					963 699,66	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO02	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A-nZ1 Stavební část - MNP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						-271,96		-329,07		
1	317944315RT2	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 240 bez zazdění hlav, nařezání nosníků na potřebný rozměr, nadpráží pro niku - zruseno L 40/40/4 : -1,3*2*2,5*0,001	t	-0,00650	41 839,41	-271,96	21,00	-329,07	801-4	RTS 21/ II
				-0,00650						
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						-1 059,34		-1 281,80		
2	413941127	Osazení ocel.kce podpora stropu - ocel.tr.102/6, oc.plech, příložky, vč.dodávky profilu odpocet -ocel-sloupky- strecha : -0,7*15,9*1,15*0,001 -0,2*0,2*0,01*8950*0,001*4	t	-0,02712	39 061,23	-1 059,34	21,00	-1 281,80		Vlastní
				-0,01280						
				-0,01432						
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						-16 389,55		-19 831,36		
3	631310004RAB	Podkladní mazanina se štěrkopískovým podkladem z betonu C 8/10, tloušťky 150 mm, štěrkopískový podklad tloušťky 150 mm násyp pod podlahy ze štěrkopísku, s udusáním a urovnáním povrchu tloušťky podle popisu, mazanina z betonu prostého B 10 hlazená dřevěným hladítkem.	m2	-18,11000	905,00	-16 389,55	21,00	-19 831,36	AP-HSV	RTS 21/ II
				-37,2*0,6		-22,32000				
				pod šachtu : 1,4*1,4		1,96000				
				podkl pod novou šachtu venku : 1,5*1,5		2,25000				
Díl: 64 Výplně otvorů						-74 692,41		-90 377,82		
4	642983201R	Výloha dřev.otevřivá EURO profily bezp.sklo, vnitřn stena Al.plech 2280/1600, D+M viz.ozn201 zrusení vyplni niky jižní strana fasada : -3	kus	-3,00000	24 897,47	-74 692,41	21,00	-90 377,82		Vlastní
				-3,00000						
Díl: 96 Bourání konstrukcí						-1 661,35		-2 010,23		
5	970251100R00	Řezání železobetonu řezání železobetonu, hloubka řezu 100 mm	m	-2,60000	638,98	-1 661,35	21,00	-2 010,23	801-3	RTS 21/ II
				-2,6		-2,60000				
Díl: 713 Izolace tepelné						-57 847,35		-69 995,29		
6	28375972R	deska spádová, klín EPS 150S; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK	m3	-12,67455	4 539,35	-57 534,22	21,00	-69 616,41	SPCM	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO02	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A-nZ1 Stavební část - MNP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		jižní část : -6,35*12,3*0,07				-5,46735				
		severní část : -3,9*11,7*0,07				-3,19410				
		sever zap : -6,1*4,9*0,07				-2,09230				
		sever východ nad vstup : -5,6*4,9*0,07				-1,92080				
7	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	-0,31686	988,24	-313,13	21,00	-378,89	800-713	RTS 21/ II
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						-13 205,45		-15 978,59		
8	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. -(1+2+1+1+2) 1+1+1+1	m	-3,00000	741,08	-2 223,24	21,00	-2 690,12	800-721	RTS 21/ II
						-7,00000				
						4,00000				
9	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. -(3+4+5+2+4+5) opravený ležatý svody : 2,6+4,5+4	m	-11,90000	879,69	-10 468,31	21,00	-12 666,66	800-721	RTS 21/ II
						-23,00000				
						11,10000				
10	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200 -3-11,9	m	-14,90000	34,49	-513,90	21,00	-621,82	800-721	RTS 21/ II
						-14,90000				
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						-7 305,13		-8 839,21		
11	612659232	Pohledová dvířka revizní vnitř. 1kř. MDF deska 900/1600 povrch folie vc.oc.oblož.ramu, kovani, D+M ozn 232 dver niky - zruseno : -1	kus	-1,00000	7 305,13	-7 305,13	21,00	-8 839,21		Vlastní
						-1,00000				
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						-1,21		-1,46		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO02	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A-nZ1 Stavební část - MNP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
12	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	-0,00120	96,44	-0,12	21,00	-0,15		RTS 21/ II
13	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	-0,00120	337,55	-0,41	21,00	-0,50	822-1	RTS 21/ II
14	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-0,00120	269,09	-0,32	21,00	-0,39	801-3	RTS 21/ II
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
15	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-0,01076	12,38	-0,13	21,00	-0,16	801-3	RTS 21/ II
16	979990008R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-0,00120	193,48	-0,23	21,00	-0,28		Vlastní
Celkem						-172 433,75				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO02	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A-nZ1	Stavební část - VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						84 453,59		102 188,84		
1	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v horninách 1 a 2 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek vnější KG Dn200 : 0,8*1*(14,4+10,6) vnější - nahradní dočasné : 0,8*1*(7,5)	m3	26,00000	742,04	19 293,04	21,00	23 344,58	800-1	RTS 21/ II
2	139711101R00	Výkopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 s naložením výkopku na dopravní prostředek -37,2*(1,05+0,56)*0,5*0,6 odkopání podlahy : (43,4+15,3+11+59,6+11)*0,1 výkop pod nové ležraé svody : 0,8*0,9*(4+5,8+4+5,7+2,5) šachta nová plast : 1,2*1,2*1	m3	13,34240	2 207,66	29 455,48	21,00	35 641,13	800-1	RTS 21/ II
3	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	17,92000	173,64	3 111,63	21,00	3 765,07	800-1	RTS 21/ II
4	162201201R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, nošením, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,	m3	17,92000	319,49	5 725,26	21,00	6 927,56	800-1	RTS 21/ II
5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	17,92000	16,17	289,77	21,00	350,62	800-1	RTS 21/ II
6	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, výkop : 26+13,4 odpocet zaspu sterkopiskem : -17,92	m3	21,48000	480,72	10 325,87	21,00	12 494,30	800-1	RTS 21/ II
7	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm v otevřeném výkopu, Položka je určena pro práce v otevřeném výkopu, pro práce ve štole se k položce používá příplatek 45154-1192. vnirni - výkop pod nové ležraé svody : 0,8*0,4*(4+5,8+4+5,7+2,5)	m3	17,92000	906,95	16 252,54	21,00	19 665,57	827-1	RTS 21/ II
					7,04000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO02	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A-nZ1	Stavební část - VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		šachta nová plast : 1,2*0,4*1			0,48000					
		vnější KG Dn200 : 0,8*0,4*(14,4+10,6)			8,00000					
		vnější - nahradní dočasné : 0,8*0,4*(7,5)			2,40000					
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						36 833,03		44 567,97		
8	311211128R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene příplatky za jednostranné lícování zdiva neopracované pod omítku,	m3	20,88000	933,30	19 487,30	21,00	23 579,63	801-1	RTS 21/ II
		oblouk u ZB sloupu : 2,4*(0,9+0,5+0,3)			4,08000					
		horní lic - spad u vstupu : 4,5*(0,4+0,5+0,3)			5,40000					
		horní lic od oblouku k silnici : 3*(0,3+0,5+0,2)			3,00000					
		horní lic u vstupu mezi kino a sál : (2+5,4+1)*(0,3+0,5+0,2)			8,40000					
9	311321411R00	Beton nadzákladových zdí železový z betonu C 25/30 nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa,	m3	0,41600	3 259,40	1 355,91	21,00	1 640,65	801-1	RTS 21/ II
		doplnění ZB kce u vstupu : 3,2*0,65*0,2			0,41600					
10	311351101R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostornství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	4,42000	710,82	3 141,82	21,00	3 801,60	801-1	RTS 21/ II
		0,65*(0,2+0,2+3,2+3,2)			4,42000					
11	311351102R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostornství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	4,42000	268,49	1 186,73	21,00	1 435,94	801-1	RTS 21/ II
12	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) 0,42*0,18	t	0,07560	46 090,03	3 484,41	21,00	4 216,14	801-1	RTS 21/ II
13	311237789R00	Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu objem jednoho kamene do 0,02 m3 š spáry přes 10 do 20 mm; Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu objem jednoho kamene do 0,02 m3 š spáry přes 10 do 20 mm	m3	2,21400	3 693,25	8 176,86	21,00	9 894,00		RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO02	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A-nZ1	Stavební část - VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		bez dodávky kamene								
		oblouk u ZB sloupu : 2,4*0,9*0,3			0,64800					
		horní líc - spad u vstupu : 4,5*0,4*0,3			0,54000					
		horní líc od oblouku k silnici : 3*0,3*0,3			0,27000					
		horní líc u vstupu mezi kino a sál : (2+5,4+1)*0,3*0,3			0,75600					
						41 349,52		50 032,92		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				41 349,52		50 032,92		
14	411322325R00	Beton stropů železový stropů trémových (žebrových), kazetových, nebo vložkových z tvárnice, nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaného plechového bednění, železový (bez výztuže) třídy C 20/25	m3	12,51480	3 304,05	41 349,52	21,00	50 032,92	801-1	RTS 21/ II
		vykr D.2.2.b-1 beton na trapez : 6,2*17,4*0,08			8,63040					
		vykr D.2.2.b-1 beon na trapez : 11,7*4,15*0,08			3,88440					
						437 852,41		529 801,42		
Díl: 43		Schodiště				437 852,41		529 801,42		
15	4341913222	Osazení schodišťových stupňů kamenných broušených nebo leštěných na desku	m	86,50000	2 651,60	229 363,40	21,00	277 529,71		Vlastní, doloženo
		Osazování schodišťových stupňů kamenných s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na desku, stupňů broušených nebo leštěných								
		Pozn:Množství měrných jednotek se určuje v m délky stupňů včetně uložení. ,k Dodávka stupňů se oceňuje ve specifikaci.								
		vsupni schodiste závěťí 45+32,5+9			86,50000					
						3 427,69		142 249,01		
16	58388022	Stupeň schodišťový žulový snímaný s drážkou 150x300x1000mm podkosená podstupnice-řezaný a tryskaný	ks	41,50000	3 427,69	142 249,01	21,00	172 121,30		Vlastní, doloženo
		stupeň schodišťový žulový snímaný s drážkou 150x300x1000mm podkosená podstupnice-řezaný a tryskaný								
		32,5+9			41,50000					
		(89375+35100+9000+2000)*1,05								
						66 240,00		66 240,00		
17	583880248R	Úprava stávajících kamenných schodišť. stupnu	soubor	1,00000	66 240,00	66 240,00	21,00	80 150,40		Vlastní, doloženo
		(17100+9500+35000+1485)*1,05								
						52,02		62,94		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				52,02		62,94		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO02	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A-nZ1	Stavební část - VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou jakékoliv šířky jakékoliv šířky rýhy, po osazení panelu : 0,15*0,25*4	m2	0,15000	346,80	52,02	21,00	62,94	801-4	RTS 21/ II
				0,15000						
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						147 806,42		178 845,77		
19	631315711RM1	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 25/30, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem pod vstupní schodis 2.24 : 7,2*5*0,2	m3	7,20000	3 132,25	22 552,20	21,00	27 288,16	801-1	RTS 21/ II
				7,20000						
20	631361921RU2	Výztuž mazanin z betonu a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 10 mm, velikost oka 150/150 mm včetně distančních prvků pod vstupní scodiste 2.24 : 7,2*5*0,0038*1,2 podkaldn imazanina 2.19,2.20,2.22 : (15,3+11+59,6+11,1)*0,0038*1,2 2.18 : 43,4*0,0038*1,2	t	0,80438	51 493,00	41 419,94	21,00	50 118,13	801-1	RTS 21/ II
				0,16416						
				0,44232						
				0,19790						
21	631571004R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva ze štěrkopísku 0-32 tř. I pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, násyp pod podahgu po panelech : 3,5*3,6*0,3	m3	3,78000	1 094,81	4 138,38	21,00	5 007,44	801-1	RTS 21/ II
				3,78000						
22	63150412	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 s udusáním Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 s udusáním pod vstupní schodis 2.24 : 7,2*5*0,15	m3	5,40000	1 167,00	6 301,80	21,00	7 625,18		RTS 21/ II
				5,40000						
23	631310002RA0	Podkladní mazanina se štěrkopískovým podkladem z betonu C 8/10, tloušťka betonu 100 mm, štěrkopískový podklad tloušťky 100 mm násyp pod podlahy ze štěrkopísku, s udusáním a urovnáním povrchu tloušťky podle popisu, mazanina z betonu prostého B 10 hlazená dřevěným hladítkem. 2.19,2.20,2.22 : (15,3+11+59,6+11,1) 2.18 : 43,4	m2	140,40000	522,75	73 394,10	21,00	88 806,86	AP-HSV	RTS 21/ II
				97,00000						
				43,40000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO02	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A-nZ1	Stavební část - VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 8 Trubní vedení						53 079,61		64 226,33		
24	871353121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, vnější KG Dn200 : 14,4+10,6 vnější - nahradní dočasné : 7,5	m	32,50000	32,21	1 046,83	21,00	1 266,66	827-1	RTS 21/ II
25	894411111RT2	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS s obložním dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, na potrubí DN do 200 mm výšky vstupu do 1,5 m, podkladní deska z betonu B5, montáž a dodávka stupadel,	kus	1,00000	14 067,50	14 067,50	21,00	17 021,68	827-1	RTS 21/ II
26	899102111RT2	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně dodávky poklopu litinového s rámem čtyřhranného 600 x 600 mm	kus	1,00000	5 716,25	5 716,25	21,00	6 916,66	827-1	RTS 21/ II
27	894221378R78	Šachty z plastové D600 vc.pokolopu, podbetonávky D+M Šachty z plastové D600 vc.pokolopu, podbetonávky D+M	kus	1,00000	10 378,50	10 378,50	21,00	12 557,99		RTS 21/ II
28	894403215R11	Osazení vyrovnávací prstenec	kus	13,00000	527,00	6 851,00	21,00	8 289,71		RTS 21/ II
29	28611263.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 5,90 mm; l = 1000,0 mm 6	kus	6,00000	511,70	3 070,20	21,00	3 714,94	SPCM	RTS 21/ II
30	28611264.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 5,90 mm; l = 3000,0 mm 4+2+3	kus	9,00000	1 199,35	10 794,15	21,00	13 060,92	SPCM	RTS 21/ II
31	59224347.AR	prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm	kus	6,00000	192,53	1 155,18	21,00	1 397,77	SPCM	RTS 21/ II
Díl: 96 Bourání konstrukcí						42 149,93		51 001,42		
32	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,12000	2 911,25	349,35	21,00	422,71	801-3	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO02	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A-nZ1 Stavební část - VCP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m ² v základech, průřez v zakl. pr onový ležák : 0,4*0,5*0,6		0,12000						
33	965042141RT2	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m ² (43,4+15,3+11+59,6+11,1)*0,08	m ³	11,23200	2 857,56	32 096,11	21,00	38 836,29	801-3	RTS 21/ II
				11,23200						
34	970251300R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 300 mm 3,5	m	3,50000	1 692,35	5 923,23	21,00	7 167,11	801-3	RTS 21/ II
				3,50000						
35	974031167R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 300 mm 10	m	10,00000	256,71	2 567,10	21,00	3 106,19	801-3	RTS 21/ II
				10,00000						
36	976047378R00	Vybourání - demontáž stávajících panelů tl.nad 10 cm 3,5*2,2	m ²	7,70000	157,68	1 214,14	21,00	1 469,11		RTS 21/ II
				7,70000						
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						47 228,53		57 146,52		
37	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou	t	136,54599	345,88	47 228,53	21,00	57 146,52	801-1	RTS 21/ II
Díl: 713 Izolace tepelné						73 606,26		89 063,57		
38	713141312R00	Montáž tepelné izolace plochých střech jednovrstvé, tloušťky do 160 mm na kotvy střecha : 158,6*2	m ²	317,20000	232,05	73 606,26	21,00	89 063,57	800-713	RTS 21/ II
				317,20000						
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						833,34		1 008,34		
39	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. stavající : -(10+6) 5,1+3,4+1,4+1,1+6,2	m	1,20000	694,45	833,34	21,00	1 008,34	800-721	RTS 21/ II
					-16,00000					
					17,20000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO02	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A-nZ1	Stavební část - VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 772 Kamenné dlažby						40 524,48		49 034,62		
40	772511171R00	Dlažba z kamenných desek do tl. 3 cm, pravoúhlá, do tmele pl.do 0,7m2 <i>mezipodesty venkovního schodiště 13,8</i>	m2	13,80000	1 055,71	14 568,80	21,00	17 628,25		RTS 21/ II
					<i>13,80000</i>					
41	58385684R	dlažba tl. 3 cm, formátová, povrch tryskaný <i>13,8</i>	m2	13,80000	1 837,50	25 357,50	21,00	30 682,58	SPCM	Vlastní, doloženo
					<i>13,80000</i>					
42	998772101R00	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,91484	653,86	598,18	21,00	723,80	800-782	RTS 21/ II
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						32 021,51		38 746,03		
43	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	31,76801	96,44	3 063,71	21,00	3 707,09		RTS 21/ II
44	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	31,76801	337,55	10 723,29	21,00	12 975,18	822-1	RTS 21/ II
45	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km <i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>	t	31,76801	269,09	8 548,45	21,00	10 343,62	801-3	RTS 21/ II
46	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	285,91209	12,38	3 539,59	21,00	4 282,90	801-3	RTS 21/ II
47	979990008R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	31,76801	193,48	6 146,47	21,00	7 437,23		RTS 21/ II
Celkem						1 037 790,65				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO03	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903A-nZ1	Stavební část - VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						6 184,67		7 483,45		
1	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v horninách 1 a 2 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek výkop pod nové ležraé svody : 0,6*0,8*(6,2+2)	m3	3,93600	742,04	2 920,67	21,00	3 534,01	800-1	RTS 21/ II
					3,93600					
2	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	1,64000	173,64	284,77	21,00	344,57	800-1	RTS 21/ II
3	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdňením nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,	m3	1,64000	219,30	359,65	21,00	435,18	800-1	RTS 21/ II
4	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	1,64000	16,17	26,52	21,00	32,09	800-1	RTS 21/ II
5	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, výkop : 3,94 odpocet zaspu sterkopiskem : -1,64	m3	2,30000	480,72	1 105,66	21,00	1 337,85	800-1	RTS 21/ II
					3,94000					
					-1,64000					
6	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm v otevřeném výkopu, Položka je určena pro práce v otevřeném výkopu, pro práce ve štole se k položce používá příplatek 45154-1192. výkop pod nové ležraé svody : 0,5*0,4*(6,2+2)	m3	1,64000	906,95	1 487,40	21,00	1 799,75	827-1	RTS 21/ II
					1,64000					
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						17 267,92		20 894,18		
7	311271809R00	Zdivo nosné z tvárnice porobetonových pero-drážka tloušťky 500 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 1,50$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,161$ W/m2.K zazdivka okna severu stena : 1,5*1,2	m2	1,80000	2 329,00	4 192,20	21,00	5 072,56	801-1	RTS 21/ II
					1,80000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO03	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903A-nZ1	Stavební část - VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	347013113R00	Předstěny opláštěné sádkartonovými deskami předsazené stěny sprážené s minerální izolací tl. 40 mm 1 x ocelová konstrukce CD, tloušťka desky 12,5 mm, impregnovaná, tloušťka předstěny 55 mm, tl. izolace 40 mm, část 2.05 : 2,75*2,8 2.04 : (1,1+2,85)*2,8	m2	18,76000	697,00	13 075,72	21,00	15 821,62	801-1	RTS 21/ II
					7,70000					
					11,06000					
Díl: 4 Vodorné konstrukce						15 940,80		19 288,37		
9	417321414R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30 ZB zhlaví : (6+1,6+1)*0,6*0,15 (7,8+3,8)*0,6*0,15	m3	1,81800	3 304,05	6 006,76	21,00	7 268,18	801-1	RTS 21/ II
					0,77400					
					1,04400					
10	417351111R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, zřízení ZB zhlaví : (6+1,6+1)*2*0,15 (7,8+3,8)*2*0,15	m	6,06000	417,35	2 529,14	21,00	3 060,26	801-1	RTS 21/ II
					2,58000					
					3,48000					
11	417351113R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, odstranění	m	6,06000	105,40	638,72	21,00	772,85	801-1	RTS 21/ II
12	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) Včetně distančních prvků. 1,82*0,08	t	0,14560	46 471,00	6 766,18	21,00	8 187,08	801-1	RTS 21/ II
					0,14560					
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						23 711,83		28 691,31		
13	602011184RT5	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikátová, zatřená, tloušťka vrstvy 1 mm, probarvená po jednotlivých vrstvách jižní stena větší nad strechou : 13,3*2 1,3*1,3	m2	28,29000	313,44	8 867,22	21,00	10 729,34	801-1	RTS 21/ II
					26,60000					
					1,69000					
14	622903110U00	Mytí vně omítek slož 1-2 tlak.vodou jižní stena větší nad strechou : 13,3*2	m2	28,29000	48,72	1 378,29	21,00	1 667,73		URS
					26,60000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO03	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903A-nZ1	Stavební část - VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,3*1,3		1,69000						
15	622421131R00	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hladké, složitost 1÷ 2 jižní stěna větší nad strechou : 13,3*2*0,5 1,3*1,3*0,5	m2	14,14500	387,46	5 480,62	21,00	6 631,55	801-1	RTS 21/ II
16	622481211RU2	Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu jižní stěna větší nad strechou : 13,3*2 1,3*1,3	m2	28,29000	282,28	7 985,70	21,00	9 662,70	801-1	RTS 21/ II
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						3 252,08		3 935,02		
17	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m Včetně kotvení lešení. již strana nad strechou : 2*13	m2	26,00000	68,87	1 790,62	21,00	2 166,65	800-3	RTS 21/ II
18	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m již strana nad strechou : 2*13	m2	26,00000	56,21	1 461,46	21,00	1 768,37	800-3	RTS 21/ II
Díl: 96 Bourání konstrukcí						1 778,94		2 152,52		
19	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, průřez v zakl. pr onový ležák : 0,4*0,5*0,6	m3	0,12000	2 911,25	349,35	21,00	422,71	801-3	RTS 21/ II
20	962031132R00	Bourání příček z cihel a tvárníc z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), iinp : 3,85*4,2	m2	16,17000	88,41	1 429,59	21,00	1 729,80	801-3	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO03	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903A-nZ1	Stavební část - VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						3 557,63		4 304,73		
21	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnice nebo kovovou	t	10,28573	345,88	3 557,63	21,00	4 304,73	801-1	RTS 21/ II
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						7 433,95		8 995,08		
22	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. ležate svody : 2,8	m	2,80000	879,69	2 463,13	21,00	2 980,39	800-721	RTS 21/ II
23	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. svodne potrubí : 5,8	m	5,80000	853,50	4 950,30	21,00	5 989,86	800-721	RTS 21/ II
24	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,02765	742,17	20,52	21,00	24,83	800-721	RTS 21/ II
Díl: 764 Konstrukce klempířské						12 260,72		14 835,47		
25	764908104RT2	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém podokapní půlkruhový žlab, ocelový zároveň zinkovaný plech s povrchovou úpravou, velikost 125 mm, v ostatních barvách včetně háku, čela a spojky.	m	13,20000	474,29	6 260,63	21,00	7 575,36	800-764	RTS 21/ II
26	764908109RT2	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém odpadní trouby kruhové, ocelový zároveň zinkovaný plech s povrchovou úpravou, průměr 100 mm, v ostatních barvách včetně kolena, objímky, mezikusu, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.	m	8,20000	719,10	5 896,62	21,00	7 134,91	800-764	RTS 21/ II
27	998764101R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	t	0,05264	1 965,56	103,47	21,00	125,20	800-764	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO03	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903A-nZ1	Stavební část - VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		50 m vodorovně								
Díl: 783						1 301,46		1 574,77		
28	783601816R00	Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků oškrabáním s obroušením, stropů <i>přesah střechy : (0,6+0,2)*14,5</i>	m2	11,60000	44,80	519,62	21,00	628,74	800-783	RTS 21/ II
						11,60000				
29	783726200R00	Nátěry tesařských konstrukcí lazurovací lazurovací, 2x lak včetně montáže, dodávky demontáže lešení. <i>přesah střechy : (0,6+0,2)*14,5</i>	m2	11,60000	67,40	781,84	21,00	946,03	800-783	RTS 21/ II
						11,60000				
Díl: D96						17 254,88		20 878,40		
30	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	17,11827	96,44	1 650,89	21,00	1 997,58		RTS 21/ II
31	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	17,11827	337,55	5 778,27	21,00	6 991,71	822-1	RTS 21/ II
32	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km <i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>	t	17,11827	269,09	4 606,36	21,00	5 573,70	801-3	RTS 21/ II
33	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	154,06443	12,38	1 907,32	21,00	2 307,86	801-3	RTS 21/ II
34	979990008R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	17,11827	193,48	3 312,04	21,00	4 007,57		Vlastní
Celkem						109 944,88				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO03	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903A-nZ1 Stavební část - MNP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						-11 602,12		-14 038,57		
1	612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké 2.05 : -2,7*2,8 2.04 : -(1,1+2,85)*2,8	m2	-18,62000	319,32	-5 945,74	21,00	-7 194,35	801-1	RTS 21/ II
						-7,56000				
						-11,06000				
2	612481113R00	Potažení vnitřních stěn pletivem sklotextilním , s vypnutím v ploše nebo pruzích na plném podkladě nebo na podkladě s dutinami (pod omítku), 2.05 : -2,7*2,8 2.04 : -(1,1+2,85)*2,8	m2	-18,62000	215,31	-4 009,07	21,00	-4 850,97	801-1	RTS 21/ II
						-7,56000				
						-11,06000				
3	612311131U00	Váp omítka štuk1vr vni stěna ru 2.05 : -2,7*2,8 2.04 : -(1,1+2,85)*2,8	m2	-18,62000	88,47	-1 647,31	21,00	-1 993,25		URS
						-7,56000				
						-11,06000				
Celkem								-11 602,12		

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Kulturní centrum Světlá n. Sázavou	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	Rekonstrukce -SÚ-vícepráce	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	Světlá nad Sázavou	Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek: 56
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 17.11.2021

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	86 624,50	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	141 137,51	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	8 864,40	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	6 004,43				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		39 992,36						
ZRN celkem		282 623,00	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		0,00
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	282 623,00	DPH 21%	59 350,83
		Celkem bez DPH	282 623,00
		Celkem včetně DPH	341 974,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Kulturní centrum Světlá n. Sázavou	Doba výstavby:		Objednatel:	
Druh stavby:	Rekonstrukce -SÚ-vícepráce	Začátek výstavby:		Projektant:	
Lokalita:	Světlá nad Sázavou	Konec výstavby:		Zhotovitel:	
Zpracoval:		Zpracováno dne:	17.11.2021	Zpracováno dne:	17.11.2021

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
01		Stavební úpravy -vícepráce	95 488,90	187 134,29	282 623,19	55,72
01	16	Přemístění výkopku	8 243,20	4 097,41	12 340,61	0,00
01	18	Povrchové úpravy terénu	0,00	751,74	751,74	0,00
01	31	Zdi podpěrné a volné	2 100,38	11 718,40	13 818,78	5,27
01	41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)	13 655,70	2 587,80	16 243,50	15,15
01	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	8 224,90	31 858,88	40 083,78	21,45
01	60	Omítky ze suchých směsí	21 581,98	22 724,90	44 306,89	2,47
01	62	Úprava povrchů vnější	3 862,24	12 741,29	16 603,54	0,23
01	765	Krytina tvrdá	459,90	1 037,70	1 497,60	0,01
01	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	8 346,89	4 919,27	13 266,16	0,15
01	783	Nátěry	57,61	47,46	105,07	0,00
01	87	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových	4 462,56	2 346,84	6 809,40	0,03
01	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	764,70	7 028,02	7 792,72	0,00
01	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	0,00	23 346,00	23 346,00	0,00
01	94	Lešení a stavební výtahy	23 058,06	5 297,32	28 355,37	1,03
01	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	391,05	203,10	594,15	0,00
01	96	Bourání konstrukcí	0,00	12 793,46	12 793,46	7,22
01	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	279,72	3 642,35	3 922,07	2,72
01	H22	Komunikace pozemní a letiště	0,00	4 658,73	4 658,73	0,00
01	H27	Vedení trubní dálková a přípojná	0,00	3,00	3,00	0,00
01	H99	Ostatní přesuny hmot	0,00	13 833,88	13 833,88	0,00
01	S	Přesuny sutí	0,00	21 496,76	21 496,76	0,00
				Celkem:	282 623,00	

21	01	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	30,992	49,13	252,90	1 269,74	1 522,64	0,00	0,00	RTS II / 2021
			2,6*11,92		30,992							
22	01	13384435	Týč průřezu U 140, střední, jakost oceli S235	t	0,104	46 330,00	4 818,32	0,00	4 818,32	1,00	0,10	RTS II / 2021
			3*0,016*1,08*2		0,104							
23	01	13611224	Plech hladký jakost S235 8x1000x2000 mm	t	0,007	56 920,00	398,44	0,00	398,44	1,00	0,01	RTS II / 2021
			0,2*0,25*0,064*2*1,08		0,007							
24	01	14587296	Profil čtvercový uzavř. svařovaný S235 100 x 4 mm	t	0,033	64 040,00	2 113,32	0,00	2 113,32	1,00	0,03	RTS II / 2021
			2,6*0,01192*1,08		0,033							
	01	783	Nátěry				57,61	47,46	105,07		0,00	
25	01	783124720R00	Nátěr syntetický OK "B" základní	m2	3,360	31,27	57,61	47,46	105,07	0,00	0,00	RTS II / 2021
			0,56*6		3,360							
			U nosiče									
	01	87	Potrubi z trub plastických, skleněných a čedičových				4 462,56	2 346,84	6 809,40		0,03	
26	01	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	18,000	71,40	6,12	1 279,08	1 285,20	0,00	0,00	RTS II / 2021
			18		18,000							
			kolena									
27	01	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus	8,000	134,29	6,56	1 067,76	1 074,32	0,00	0,00	RTS II / 2021
28	01	28651662.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC	kus	18,000	118,58	2 134,44	0,00	2 134,44	0,00	0,01	RTS II / 2021
29	01	28651705.A	Odbočka kanalizační KGEA 160/ 160/45° PVC	kus	8,000	289,43	2 315,44	0,00	2 315,44	0,00	0,01	RTS II / 2021
	01	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				764,70	7 028,02	7 792,72		0,00	
30	01	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	32,000	30,71	54,40	928,32	982,72	0,00	0,00	RTS II / 2021
31	01	892573111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou	úsek	2,000	3 405,00	710,30	6 099,70	6 810,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
	01	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00	23 346,00	23 346,00		0,00	
32	01	900 R43	HZS	h	15,000	428,40	0,00	6 426,00	6 426,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
			15		15,000							
			Demonmtáž+zpětná montáž VZT potrubí									
33	01	0100960140VD	Neměřitelné práce zúčtovací sazba	hod	47,000	360,00	0,00	16 920,00	16 920,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
			47		47,000							
			bourání starých základů, naložení suti									
	01	94	Lešení a stavební výtahy				23 058,06	5 297,32	28 355,37		1,03	
34	01	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	22,500	55,76	0,68	1 253,93	1 254,60	0,02	0,41	RTS II / 2021
35	01	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	22,500	25,93	533,95	49,48	583,43	0,00	0,02	RTS II / 2021
36	01	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	22,500	45,48	0,00	1 023,30	1 023,30	0,00	0,00	RTS II / 2021
37	01	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	12,000	122,40	530,16	938,64	1 468,80	0,00	0,02	RTS II / 2021
			zazdívky, osaz. ocel. prvků		12,000							
38	01	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	677,340	35,47	21 993,28	2 031,97	24 025,25	0,00	0,58	RTS II / 2021
	01	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				391,05	203,10	594,15		0,00	
39	01	953981104R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 125 mm, M 16, ampule	kus	3,000	198,05	391,05	203,10	594,15	0,00	0,00	RTS II / 2021
	01	96	Bourání konstrukcí				0,00	12 793,46	12 793,46		7,22	
40	01	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,400	2 911,25	0,00	6 987,00	6 987,00	2,00	4,80	RTS II / 2021
			0,4*1*6		2,400							
41	01	966031314R00	Bourání říms cihel, tl. nad 30 cm, vyložení 25 cm	m	22,000	263,93	0,00	5 806,46	5 806,46	0,11	2,42	RTS II / 2021
	01	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				279,72	3 642,35	3 922,07		2,72	
42	01	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	45,000	59,67	0,00	2 685,15	2 685,15	0,06	2,66	RTS II / 2021
43	01	973031335R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm	kus	1,000	312,80	11,10	301,70	312,80	0,06	0,06	RTS II / 2021
			pro 1 nos.		1,000							
44	01	970051020R00	Vrtání jádrové do ŽB d 20 mm	m	0,600	1 540,20	268,62	655,50	924,12	0,00	0,00	RTS II / 2021
	01	H22	Komunikace pozemní a letiště				0,00	4 658,73	4 658,73		0,00	
45	01	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	21,450	192,96	0,00	4 138,99	4 138,99	0,00	0,00	RTS II / 2021
46	01	998223094R00	Přesun hmot, komunikace dlážděná, příplatek 5 km	t	21,450	24,23	0,00	519,73	519,73	0,00	0,00	RTS II / 2021
	01	H27	Vedení trubní dálková a přípojná				0,00	3,00	3,00		0,00	
47	01	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,025	119,86	0,00	3,00	3,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
	01	H99	Ostatní přesuny hmot				0,00	13 833,88	13 833,88		0,00	
48	01	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	24,145	572,95	0,00	13 833,88	13 833,88	0,00	0,00	RTS II / 2021
	01	S	Přesuny suti				0,00	21 496,76	21 496,76		0,00	
49	01	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	11,938	281,35	0,00	3 358,76	3 358,76	0,00	0,00	RTS II / 2021
			9,938+2		11,938							
			2m3 borané základy v HZS									
50	01	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	5,075	600,10	0,00	3 045,51	3 045,51	0,00	0,00	RTS II / 2021
51	01	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	23,876	31,37	0,00	748,99	748,99	0,00	0,00	RTS II / 2021
			11,938*2		23,876							
			celkem15m									
52	01	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,938	199,33	0,00	2 379,60	2 379,60	0,00	0,00	RTS II / 2021
53	01	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	167,132	13,59	0,00	2 271,32	2 271,32	0,00	0,00	RTS II / 2021

			11,938*14	celkem 15 km		167,132						
54	01	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	11,938	143,23	0,00	1 709,88	1 709,88	0,00	0,00	RTS II / 2021
55	01	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	11,938	8,68	0,00	103,62	103,62	0,00	0,00	RTS II / 2021
56	01	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	11,938	660,00	0,00	7 879,08	7 879,08	0,00	0,00	RTS II / 2021
								Celkem:	282 623,00			
Poznámka:												

ZMĚNOVÝ LIST

Číslo změny:

003

Identifikace stavby: Rekonstrukce budovy společenského sálu města Světlá nad Sázavou

Datum:

22.11.2021

Týká se části stavby: SO 02 Stavební úpravy domu č.p. 217 - Společenský sál a SO 03 Stavební úpravy domu č.p. 506 - Kinosál - sociální zázemí v II. NP

**Méněpráce, nové položky (vícepráce, či změny díla) dle § 222, odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb.:
vč. odůvodnění změn dle požadavku smlouvy o dílo ze dne 13.7.2021, odst. 4.4.2.3.**

V průběhu stavby byl vznesen požadavek na provedení rozvodů datové sítě dle odsouhlaseného návrhu.

Cena za méněpráce je 0 Kč bez DPH**Cena za vícepráce je 104 687 Kč bez DPH****Změna ceny díla dle ZL 003: 104 687 Kč bez DPH**

Změna byla vyvolána	záměrem objednatele	
	chybou v dokumentaci zakázky	✓
	chybou zhotovitele	
	jinou okolností	✓
	žádostí zhotovitele	

Vliv změnového listu na cenu díla			
ANO	✓	NE	

Vliv změnového listu na termín dokončení			
ANO		NE	✓

Změnu popsal:		
Změnu odsouhlasil za objednatele:	Ing. František Aubrecht	
Změnu odsouhlasil za TDS:		
Změnu odsouhlasil za zhotovitele:		
Změnu odsouhlasil za projektanta:		

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Kulturní centrum Světlá n. Sázavou	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	ZL003 Slaboproudé rozvody, internet	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	Náměstí Trčků z Lípy, Světlá nad Sázavou	Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:	10.11.2021	Konec výstavby:	Položek: 17
JKSO:	Zpracoval:	Datum:	10.11.2021

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	0,00	GPV	3 049,14	Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	50 488,49			Ostatní	0,00		
	Montáž	51 149,22			NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		0,00						
ZRN celkem		101 638,00	DN celkem	3 049,14	NUS celkem	0,00		
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00		
					ORN celkem	0,00		
					ORN celkem z obj.	0,00		

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	104 687,00
Základ 21%	104 687,00	DPH 21%	21 984,27	Celkem včetně DPH	126 671,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Kulturní centrum Světlá n. Sázavou	Doba výstavby:		Objednatel:		
Druh stavby:	Novostavba	Začátek výstavby:	10.11.2021	Projektant:		
Lokalita:	Náměstí Trčků z Lípy, Světlá nad Sázavou	Konec výstavby:		Zhotovitel:		
Zpracoval:		Zpracováno dne:	10.11.2021	Zpracováno dne:	10.11.2021	
Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
01		Kabeláž	35 892,20	41 045,77	76 937,97	0,01
01	M21	Elektromontáže	35 892,20	41 045,77	76 937,97	0,01
02		Ukončení rozvodu	14 596,29	10 103,46	24 699,75	0,00
02	M21	Elektromontáže	14 596,29	10 103,46	24 699,75	0,00
				Celkem:	101 638,00	

Stavební rozpočet

Název stavby:	Kulturní centrum Světlá n. Sázavou	Doba výstavby:		Objednatel:	
Druh stavby:	Novostavba	Začátek výstavby:	10.11.2021	Projektant:	
Lokalita:	Náměstí Trčků z Lípy, Světlá nad Sázavou	Konec výstavby:		Zhotovitel:	
JKSO:		Zpracováno dne:	10.11.2021	Zpracoval:	

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
	01		Kabeláž				35 892,20	41 045,77	76 937,97		0,01	
	01	M21	Elektromontáže				35 892,20	41 045,77	76 937,97		0,01	
1	01	222280215R00	Kabel UTP kat.6 4x2x0,5	m	1 371,000	34,20	15 355,20	31 533,00	46 888,20	0,00	0,00	RTS II / 2021
2	01	210010091RT5	Lišta hranatá 60x40	m	45,000	93,00	3 060,00	1 125,00	4 185,00	0,00	0,01	RTS II / 2021
3	01	210010461RT2	Krabičky podlahové	kus	1,000	2 670,00	2 150,00	520,00	2 670,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
4	01	210020712VD	Kabelový žlab 60/60 plechový	m	44,000	462,00	13 728,00	6 600,00	20 328,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
5	01	210010301RT1	Krabičky přístrojové	kus	11,000	34,00	99,00	275,00	374,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
6	01	210010348R00	Vyvazovací materiál, příchytky	kompl	1,000	1 500,00	1 500,00	0,00	1 500,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
7	01	210900600VD	Podružný materiál	%	0,030	33 092,20	0,00	992,77	992,77	0,00	0,00	RTS II / 2021
	02		Ukončení rozvodu				14 596,29	10 103,46	24 699,75		0,00	
	02	M21	Elektromontáže				14 596,29	10 103,46	24 699,75		0,00	
8	02	210100002R00	Ukončení RJ45-pro WiFi	kus	3,000	250,00	285,00	465,00	750,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
9	02	210111001R00	Zásuvka 1xRJ45	kus	8,000	343,00	1 584,00	1 160,00	2 744,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
10	02	210111011R00	Zásuvka 2xRJ45	kus	3,000	425,00	735,00	540,00	1 275,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
11	02	222291591R00	Rack 18U, boční panely, prosklený, závěsný řada Triton RUA	m	1,000	6 511,00	5 951,00	560,00	6 511,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
12	02	222411001R00	Path panel 24 přístrojů	kus	2,000	3 595,00	4 290,00	2 900,00	7 190,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
13	02	22050101VD	Vyvazovací panel 19 "	ks	1,000	240,00	185,00	55,00	240,00	0,00	0,00	RTS II / 2020
14	02	22110900VD	Multizásuvka 8x230V 19"	ks	1,000	1 245,00	1 066,29	178,71	1 245,00	0,00	0,00	RTS I / 2017
15	02	222214660VD	Měření+protokol	ks	14,000	258,00	0,00	3 612,00	3 612,00	0,00	0,00	
16	02	222214661VD	Drobný a pom. materiál	kompl	1,000	700,00	500,00	200,00	700,00	0,00	0,00	
17	02	210900600VD	Podružný materiál	%	0,030	14 425,00	0,00	432,75	432,75	0,00	0,00	RTS II / 2021
							Celkem:		101 638,00			
Poznámka:												

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:	Kulturní centrum Světlá n. Sázavou	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	Novostavba	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	Náměstí Trčků z Lípy, Světlá nad Sázavou	Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:	10.11.2021	Konec výstavby:	Položek: 17
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 10.11.2021

Vedlejší rozpočtové náklady VRN

Doplňkové náklady DN	Kč	%	Základna	Kč
Práce přesčas	0,00			0,00
Bez pevné podl.	0,00			0,00
Kulturní památka	0,00			0,00
GPV		3,00	101 638,00	3 049,14
Celkem DN				3 049,14

Náklady na umístění stavby (NUS)	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0,00			0,00
Mimostav. doprava	0,00			0,00
Územní vlivy	0,00			0,00
Provozní vlivy	0,00			0,00
Ostatní	0,00			0,00
NUS z rozpočtu	0,00			0,00
Celkem NUS				0,00

Celkem VRN				3 049,14
-------------------	--	--	--	-----------------

Ostatní rozpočtové náklady ORN

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	Kč	%	Základna	Kč
	0,00			0,00
Celkem ORN				0,00

ZMĚNOVÝ LIST

Číslo změny:

004**Identifikace stavby: Rekonstrukce budovy společenského sálu města Světlá nad Sázavou**

Datum:

22.11.2021

Týká se části stavby: SO 02 Stavební úpravy domu č.p. 217 - Společenský sál a SO 03 Stavební úpravy domu č.p. 506 - Kinosál - sociální zázemí v II. NP

**Méněpráce, nové položky (vícepráce, či změny díla) dle § 222, odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb.:
vč. odůvodnění změn dle požadavku smlouvy o dílo ze dne 13.7.2021, odst. 4.4.2.3.**

V průběhu stavby byl vznesen požadavek na provedení změn v EZS, CCTV vůči původní projektové dokumentaci.

Cena za méněpráce je 42 564,53 Kč bez DPH**Cena za vícepráce je 39 427,55 Kč bez DPH****Změna ceny díla dle ZL 004: - 3 136,98 Kč bez DPH**

Změna byla vyvolána	záměrem objednatele	
	chybou v dokumentaci zakázky	✓
	chybou zhotovitele	
	jinou okolností	✓
	žádostí zhotovitele	

Vliv změnového listu na cenu díla			
ANO	✓	NE	

Vliv změnového listu na termín dokončení			
ANO		NE	✓

Změnu popsal:		
Změnu odsouhlasil za objednatele:	Ing. František Aubrecht	
Změnu odsouhlasil za TDS:		
Změnu odsouhlasil za zhotovitele:		
Změnu odsouhlasil za projektanta:		

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Kulturní centrum Světlá n. Sázavou	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	ZL004 EZS, CCTV	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:		Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek: 18
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 10.11.2021

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00		
	Montáž	-8 493,78			NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		5 356,80						
Přesun hmot a sutí		0,00						
ZRN celkem		-3 137,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00		
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00		
					ORN celkem	0,00		
					ORN celkem z obj.	0,00		

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	-3 137,00
Základ 21%	-3 137,00	DPH 21%	-658,77	Celkem včetně DPH	-3 796,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby: Kulturní centrum Světlá n. Sázavou	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby: Novostavba -EZS, CCTV	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	Konec výstavby:	Zhotovitel:
Zpracoval:	Zpracováno dne: 10.11.2021	Zpracováno dne: 10.11.2021

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
03A		Vícepráce	12 102,40	27 325,15	39 427,55	0,00
03A	M22	Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky	0,00	27 325,15	27 325,15	0,00
03A		Ostatní materiál	12 102,40	0,00	12 102,40	0,00
03B		Méněpráce	-6 745,60	-35 818,93	-42 564,53	0,00
03B	M22	Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky	0,00	-35 818,93	-35 818,93	0,00
03B		Ostatní materiál	-6 745,60	0,00	-6 745,60	0,00
				Celkem:	-3 137,00	

Stavební rozpočet

Název stavby:	Kulturní centrum Světlá n. Sázavou	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Novostavba -EZS, CCTV	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:		Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:		Zpracováno dne: 10.11.2021	Zpracoval:

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
	03A		Vícepráce				12 102,40	27 325,15	39 427,55		0,00	
	03A	M22	Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky				0,00	27 325,15	27 325,15		0,00	
1	03A	221350101VD	Venkovní IP kamera	ks	1,000	6 449,35	0,00	6 449,35	6 449,35	0,00	0,00	
2	03A	221360100VD	Vnitřní IP kamera v domě krytu	ks	3,000	4 762,60	0,00	14 287,80	14 287,80	0,00	0,00	
3	03A	224562128VD	bezdrátový detektor pohybu	ks	4,000	1 647,00	0,00	6 588,00	6 588,00	0,00	0,00	
	03A		Ostatní materiál				12 102,40	0,00	12 102,40		0,00	
4	03A	371201305VD	kabel UTP Elite, Cat5E, venkovní PE+PVC, odolný proti UV záření	m	610,000	19,84	12 102,40	0,00	12 102,40	0,00	0,00	
	03B		Méněpráce				-6 745,60	-35 818,93	-42 564,53		0,00	
	03B	M22	Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky				0,00	-35 818,93	-35 818,93		0,00	
5	03B	221390103VD	Krabičky protahovací s víčkem	ks	-10,000	44,65	0,00	-446,50	-446,50	0,00	0,00	
6	03B	224125102VD	klávesnice LCD4501	ks	-2,000	2 381,30	0,00	-4 762,60	-4 762,60	0,00	0,00	
7	03B	224125104VD	rozšiřující modul PC4108	ks	-2,000	2 083,64	0,00	-4 167,28	-4 167,28	0,00	0,00	
8	03B	224125108VD	pomocný napájecí zdroj PC4204	ks	-1,000	2 480,52	0,00	-2 480,52	-2 480,52	0,00	0,00	
9	03B	224125109VD	grafické tablo stavu podsystémů s modulem PC4216	ks	-1,000	1 488,31	0,00	-1 488,31	-1 488,31	0,00	0,00	
10	03B	224125111VD	trafo 230/16V, 40VA	ks	-1,000	446,49	0,00	-446,49	-446,49	0,00	0,00	
11	03B	224125121VD	záložní akumulátor 12V/17Ah	ks	0,000	1 240,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
12	03B	224562123VD	Pohybový detektor PIR LC-100-PI	ks	-19,000	644,93	0,00	-12 253,67	-12 253,67	0,00	0,00	
13	03B	224562126VD	dveřní magnetický kontakt	ks	-9,000	446,49	0,00	-4 018,41	-4 018,41	0,00	0,00	
14	03B	224562127VD	bezdrátový magnetický kontakt WS4945	ks	-4,000	545,71	0,00	-2 182,84	-2 182,84	0,00	0,00	
15	03B	224564103VD	Vyst.zariz - vnitřní sirénka	ks	-3,000	347,27	0,00	-1 041,81	-1 041,81	0,00	0,00	
16	03B	224569109VD	krabičky protahovací s víčkem	ks	-15,000	44,65	0,00	-669,75	-669,75	0,00	0,00	
17	03B	224569110VD	Materiál	m	-75,000	24,81	0,00	-1 860,75	-1 860,75	0,00	0,00	
	03B		Ostatní materiál				-6 745,60	0,00	-6 745,60		0,00	
18	03B	371201305VD	kabel UTP Elite, Cat5E, venkovní PE+PVC, odolný proti UV záření	m	-340,000	19,84	-6 745,60	0,00	-6 745,60	0,00	0,00	
							Celkem:		-3 137,00			

Poznámka:

ZMĚNOVÝ LIST

Číslo změny:

005**Identifikace stavby: Rekonstrukce budovy společenského sálu města Světlá nad Sázavou**

Datum:

22.11.2021

Týká se části stavby: SO 02 Stavební úpravy domu č.p. 217 - Společenský sál a SO 03 Stavební úpravy domu č.p. 506 - Kinosál - sociální zázemí v II. NP

**Méněpráce, nové položky (vícepráce, či změny díla) dle § 222, odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb.:
vč. odůvodnění změn dle požadavku smlouvy o dílo ze dne 13.7.2021, odst. 4.4.2.3.**

V průběhu stavby byl vznesen požadavek na provedení EZS V budově Městské restaurace.

Cena za méněpráce je 0 Kč bez DPH**Cena za vícepráce je 6 881 Kč bez DPH****Změna ceny díla dle ZL 005: 6 881 Kč bez DPH**

Změna byla vyvolána	záměrem objednatele	
	chybou v dokumentaci zakázky	✓
	chybou zhotovitele	
	jinou okolností	✓
	žádostí zhotovitele	

Vliv změnového listu na cenu díla			
ANO	✓	NE	

Vliv změnového listu na termín dokončení			
ANO		NE	✓

Změnu popsal:		
Změnu odsouhlasil za objednatele:	Ing. František Aubrecht	
Změnu odsouhlasil za TDS:		
Změnu odsouhlasil za zhotovitele:		
Změnu odsouhlasil za projektanta:		

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Kulturní centrum Světlá n. Sázavou	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	ZL005 EZS Městská restaurace	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	Světlá n. Sázavou	Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek: 6
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 10.11.2021

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00		
	Montáž	5 665,43			NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		1 215,35						
Přesun hmot a sutí		0,00						
ZRN celkem		6 881,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00		
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00		
					ORN celkem	0,00		
					ORN celkem z obj.	0,00		

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	6 881,00	DPH 21%	1 445,01
		Celkem bez DPH	6 881,00
		Celkem včetně DPH	8 326,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Kulturní centrum Světlá n. Sázavou	Doba výstavby:		Objednatel:		
Druh stavby:	Novostavba -EZS restaurace	Začátek výstavby:		Projektant:		
Lokalita:	Světlá n. Sázavou	Konec výstavby:		Zhotovitel:		
Zpracoval:		Zpracováno dne:	10.11.2021	Zpracováno dne:	10.11.2021	
Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
04		Vícepráce	1 215,35	5 665,43	6 880,78	0,00
04	M22	Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky	0,00	5 665,43	5 665,43	0,00
04		Ostatní materiál	1 215,35	0,00	1 215,35	0,00
				Celkem:	6 881,00	

Stavební rozpočet

Název stavby:	Kulturní centrum Světlá n. Sázavou	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Novostavba -EZS restaurace	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	Světlá n. Sázavou	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:		Zpracováno dne: 10.11.2021	Zpracoval:

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
	04		Vícepráce				1 215,35	5 665,43	6 880,78			0,00
	04	M22	Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky				0,00	5 665,43	5 665,43			0,00
1	04	224125102VD	klávesnice LCD4501	ks	1,000	2 381,30	0,00	2 381,30	2 381,30	0,00		0,00
2	04	224562123VD	Pohybový detektor PIR LC-100-PI	ks	2,000	644,93	0,00	1 289,86	1 289,86	0,00		0,00
3	04	224562128VD	bezdrátový detektor pohybu	ks	1,000	1 647,00	0,00	1 647,00	1 647,00	0,00		0,00
4	04	224564103VD	Vyst.zariz - vnitřní sirénka	ks	1,000	347,27	0,00	347,27	347,27	0,00		0,00
	04		Ostatní materiál				1 215,35	0,00	1 215,35			0,00
5	04	34572176	lišta elektroinstalační hranatá; mat. PVC samozhášivé; Š x V 41,1 x 18,5 mm; délka 2,00 m; bílá; stupeň hořlavosti A1-F; teplot.rozsah -5 až 60 °C	m	15,000	54,57	818,55	0,00	818,55	0,00	0,00	RTS II / 2021
6	04	371201305	kabel UTP Elite, Cat5E, venkovní PE+PVC, odolný proti UV záření	m	20,000	19,84	396,80	0,00	396,80	0,00	0,00	RTS II / 2021
							Celkem:		6 881,00			
Poznámka:												